
Vær så god - en gavepakke med hverdagsbegreper på ukrainsk og norsk
Intempo har, med støtte fra Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør, fått midler 
til å utvikle og dele ut Bravo Intro inkl. videokurs i Bravo-leken til barnehage- 
avdelinger, småskoleklasser, introduksjonsklasser og asylmottak i Agder og 
Telemark som har sagt ja til å motta eller allerede tar i mot barn fra Ukraina. 

Bravo Intro er en helt ny Bravo-pakke med 100 begreper til 20 Bravo-runder 
for å fremme hverdagskommunikasjonen. I prosjektet ”Velkommen til oss!” 
har vi sammen med erfarne Bravo-barnehager valgt ut begreper på norsk og 
oversatt dem til ukrainsk. Det er også plass til å tilføye andre språk på baksiden 
av kortene.

Videokurs er inkludert
Alle gavemottakere får også tilgang til videokurset i Bravo-leken som ble  
lansert i februar 2022, med en egen modul om Bravo Intro. Videokurset kan sees  
individuelt eller i felleskap på et personalmøte og er en god mulighet til å lære 
mer om Bravo-leken og barns hjerneutvikling generelt og Bravo Intro spesielt. 
Les mer om Bravo-leken her.

Vil du vite mer? 
Les mer på bravoleken.no/blogg/bravointro eller ta kontakt med oss.
 
Heidi Aabrekk, heidi@intempo.no, 970 43 426 
Elisabeth Hunnes, elisabeth@intempo.no, 920 90 466

Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør  
finansierer dette prosjektet og gjør det mulig 
for barnehager, skoler og asylmottak å motta 
materiell på ukrainsk og norsk kostnadsfritt. 
 
-Fantastisk! Med Bravo Intro på ukrainsk 
demonstrerer Intempo hvordan en  
dynamisk sosial entreprenør og en Spare-
bankstiftelse sammen og på en effektiv 
måte kan bidra til å løse akutte utfordringer i  
samfunnet vårt, sier Rune Røiseland, daglig 
leder i Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør.  

Intempo, som er en sosial entreprenør, har  
nå sammen med dere og stiftelsen  
en unik mulighet til å gi barna fra Ukraina  
en god og systematisk introduksjon til 
den nye hverdagen som møter dem.  
På denne måten kan vi støtte barnas  
språkutvikling, og blant annet gjøre det 
enklere å få venner og bli inkludert i leken 
på en god måte.

For moro skyld - og for barnehjernens skyld

Bravo Intro - Velkommen til oss!
Barnehager og skoler i Norge har lang erfaring i å ta i mot barn med 
annen språkbakgrunn enn norsk. Nå ønsker vi mange barn fra Ukraina 
velkommen til oss.  

Gavepakke med hverdagsbegreper

Kurs/materiell i gave fra  
Sparebankstiftelsen Sparebanken Sør

Innhold i Bravo Intro
I materiellpakken Bravo Intro følger 
det med materiell for 20 samlings-
stunder, det vil si fire uker med 
Bravo-runder. 

• 100 ord- og bildekort på norsk og 
ukrainsk, med plass for andre språk

• aktivitetslykkehjul
• ordliste
• 20 samlingsstunder / fire ukeplaner
• 10 blanke kort + rød tusj
• bærenett

Tilgang til videokurs
Videokurset består av moduler og 
leksjoner på tilsammen to timer som 
dere kan se når det passer for dere. 
Her får dere både en introduksjon 
og opplæring i Bravo Intro, og mer 
om selve Bravo-leken. Kursholderne 
Heidi Aabrekk og Elisabeth Hunnes 
presenterer og viser frem materiel-
let og hvordan man organiserer og 
gjennomfører Bravo-runder som en 
del av samlingsstunden.
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